Çalışmanın sonunda, eserin mevcut iki nüshasından örnek metinler yer
almaktadır.

1. Tecnîsât-ı Süleymân u Belkîs-nâme
1.1. Eserin Şairi, Adı, Türü ve Yazılış Tarihi Hakkında
Kaynaklarda kendisinden Firdevsî-i Tavîl, Uzun Firdevsî veya Firdevsî-i Rûmî (d.

857/ 1453-ö. 922’den/ 1517’den sonra) isimleriyle bahsedilen müellifin gerçek adı Orhan
Genek’tir. Firdevsî’nin soyu Selçuklular devrine kadar uzanır ve ataları köklü bir
aileden gelmektedir.

Gelibolulu Mustafa Âlî (İsen, 1994, s. 161), Mehmed Süreyyâ (1997, s. 15),
Şemseddin Sâmî (1996, s. 3386) ve Bursalı Mehmed Tâhir (1972, s. 105-107) de benzer
bilgileri aktarmışlardır. Hâlbuki Firdevsî; şu beytinde eserinin II. cildini 919 (1514)
yılında kaleme aldığını,

Çün ṭokuz yüz on ṭoḳuz ki irdi ‘ām
Faṣl-ı nūrun oldı añlar ḫāṣ u ‘ām (Belkîs-nâme, 108b1/13)

şu beytinde ise eserini Sultan Selim Han adına tertip ettiğini söylemektedir:

Dindi sulṭān şeh Selīm-çün bu kitāb
Ḥüsnile o ḫān aña vire tā ki tāb (Belkîs-nâme, 109a1/3)

ciltten de sadece 20 varağın yer aldığını
görmekteyiz. Gotha nüshası, çift sütunlu ve 15’er satırlı 251 varaktan oluşmaktadır.
Nüshanın 2b-137b varakları arasında I. cilt, 136a-156a varakları arasında II. cilt, 156b-
252b varakları arasında ise III. cilt yer almaktadır. 252b’de serlevhanın sonunda
istinsah tarihi 981/1573 olarak verilmiştir.

Belkîs-nâme’nin bu dört cildi üzerinde doktora tezi çalışmaları hâlen devam
etmektedir: 1. cilt Resul Altuntaş (Boğaziçi Üniv.), 2. cilt Recep Çelik (Selçuk Üniv.), 3.
cilt Serap Arslan (Boğaziçi Üniv.), 4. cilt ise Esra Demirkoparan (Boğaziçi Üniv.)
tarafından çalışılmaktadır.